МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail kokrek.shkola@mail.ru, адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

От «01»_сентября 2023г.                           № 4/2

                                                                               с.Кокрек

О назначении ответственного за организацию сетевой формы обучения

С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», создания условий освоения обучающимися МКОУ «Кокрекская

СОШ» и МКОУ «Муцалаульская СОШ№2» общеобразовательной программы

дополнительных образовательных программ и внеурочной деятельности естественно-

научной и технологичесой направленностей с применением системы сетевого

взаимодействию

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Абасову А.Ш., заместителя директора по УВР; ответственной за организацию

сетевой формы обучения.

2. Зам. директору по УВР руководствоваться Положением об организации сетевой формы

реализации образовательных программ в ОУ.

Директор школы                                             Х.Н.Омаров

.

mailto:kokrek.shkola@mail.ru
http://kokrek.dagschool.com/